Протокол

заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства

«Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург       «05»декабря 2014 года, 15.00

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние» - Макарова Ирина Викторовна,

Члены Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние»:

Валитов Андрей Рауфович,

Евстигнеев Илья Игоревич,

Плетинский Алексей Вячеславович.

Заседание ведется Председателем Совета Партнерства Макаровой Ириной Викторовной,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей Игоревичем.

Председатель Совета Партнерства предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

1. Утверждение новой редакции Стандартов и правил профессиональной

деятельности арбитражных управляющих – членов НП «ВАУ «Достояние».

2. Утверждение новой редакции Положения о Совете Партнерства НП «ВАУ

«Достояние».

По первому вопросу собрания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил Совету Партнерства

утвердить новую редакцию Стандартов и правил профессиональной деятельности арбитражных

управляющих – членов НП «ВАУ «Достояние» в связи с вступлением в силу изменений,

внесенных в Федеральный закон «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26.10.2002г.

Решили: Утвердить новую редакцию Стандартов и правил профессиональной деятельности

арбитражных управляющих – членов НП «ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу собрания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил Совету Партнерства

утвердить новую редакцию Положения о Совете Партнерства НП «ВАУ «Достояние» в связи с

вступлением в силу изменений, внесенных в Федеральный закон «О несостоятельности

(банкротстве)» №127-ФЗ от 26.10.2002г.

Решили: Утвердить новую редакцию Положения о Совете Партнерства НП «ВАУ

«Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель Совета Партнерства:    И.В. Макарова

Секретарь:        И.И. Евстигнеев